
Oznámení  o  vyhlášení  nálezu
věci  –  pánská  peněženka
(5/2022)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne  17.  07.  2022  byla  nalezena  na  hrázi  Panského  rybníka
v Mladé Vožici pánská peněženka.

Vlastník si ji může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 19. 07. 2025.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 19.07. 2022

Vyvěšeno: 19. 07. 2022

Sejmuto:

 

https://www.mu-vozice.cz/2022/07/19/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-panska-penezenka-5-2022/
https://www.mu-vozice.cz/2022/07/19/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-panska-penezenka-5-2022/
https://www.mu-vozice.cz/2022/07/19/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-panska-penezenka-5-2022/


Oznámení  o  vyhlášení  nálezu
věci – klíče (3/2022)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

 

Oznámení o vyhlášení nálezu věci

Dne 22. 05. 2022 byl nalezen na křižovatce Žižkova náměstí a
Tř. V. Vaniše v Mladé Vožici svazek 9 klíčů s přívěskem.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 24. 05. 2025.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 24.05. 2022

Vyvěšeno: 24. 05. 2022

Sejmuto:

 

https://www.mu-vozice.cz/2022/05/24/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klice-3-2022/
https://www.mu-vozice.cz/2022/05/24/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klice-3-2022/


Oznámení o zveřejnění nálezu
věci  –  mobilní  telefon
(1/2022)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

Oznámení o vyhlášení nálezu věci

Dne 19. 4. 2022 byl předán nalezený mobilní telefon (zřejmě o
velikonočních svátcích na polní cestě u Krchovy Lomné).

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  381 201 918, 722 582 742) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu, tedy do 19. 4. 2025.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 19.04. 2022

Vyvěšeno: 19. 04. 2022

Sejmuto:

https://www.mu-vozice.cz/2022/04/19/oznameni-o-zverejneni-nalezu-veci-mobilni-telefon-1-2022/
https://www.mu-vozice.cz/2022/04/19/oznameni-o-zverejneni-nalezu-veci-mobilni-telefon-1-2022/
https://www.mu-vozice.cz/2022/04/19/oznameni-o-zverejneni-nalezu-veci-mobilni-telefon-1-2022/


Oznámení o zveřejnění nálezu
věci – 11/2021 (klíče)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

 

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne 22. 11. 2021 byl nalezen na Žižkově náměstí pod OD Jednota
v Mladé Vožici svazek 3 klíčů s přívěskem.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 25. 11. 2024.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 25.11. 2021

 

Vyvěšeno: 25. 11. 2021

Sejmuto:

https://www.mu-vozice.cz/2021/11/25/oznameni-o-zverejneni-nalezu-veci-11-2021-klice/
https://www.mu-vozice.cz/2021/11/25/oznameni-o-zverejneni-nalezu-veci-11-2021-klice/


Oznámení  o  vyhlášení  nálezu
věci – klíče (9/2021)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne  8.  7.  2021  byl  nalezen  na  parkovišti  před  zdravotním
střediskem v Mladé Vožici svazek 8 klíčů.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 09. 07. 2024.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 09.07. 2021

Vyvěšeno: 09. 07. 2021

Sejmuto:

Oznámení  o  vyhlášení  nálezu

https://www.mu-vozice.cz/2021/07/09/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klice-9-2021/
https://www.mu-vozice.cz/2021/07/09/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klice-9-2021/
https://www.mu-vozice.cz/2021/06/11/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-dioptricke-bryle-5-2021/


věci  –  dioptrické  brýle
(5/2021)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne 17. 5. 2021 byly nalezeny v lékárně na Husově náměstí
v Mladé Vožici dioptrické brýle.

Vlastník si je může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 11. 06. 2024.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 11.06. 2021

Vyvěšeno: 11. 06. 2021

Sejmuto:

 

 

https://www.mu-vozice.cz/2021/06/11/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-dioptricke-bryle-5-2021/
https://www.mu-vozice.cz/2021/06/11/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-dioptricke-bryle-5-2021/


Oznámení  o  vyhlášení  nálezu
věci – svazek klíčů (9/2020)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne 02. 10. 2020 byl předán městskému úřadu svazek 4 klíčů s
přívěsky.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 03. 10. 2023.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 03.10. 2020

Vyvěšeno: 03. 10. 2020

Sejmuto:

Oznámení  o  vyhlášení  nálezu

https://www.mu-vozice.cz/2020/10/03/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-svazek-klicu-9-2020/
https://www.mu-vozice.cz/2020/10/03/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-svazek-klicu-9-2020/
https://www.mu-vozice.cz/2020/06/12/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-damske-hodinky-6-2020/


věci  –  dámské  hodinky
(6/2020)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

 

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne 11. 06. 2020 byly nalezeny na Žižkově náměstí v Mladé
Vožici dámské hodinky.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel. 381 201 918) nejpozději do 3 let od
vyhlášení nálezu,  tedy do 12. 06. 2023.  Po té vlastnické
právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 12.06. 2020

 

Vyvěšeno: 12. 06. 2020

Sejmuto:

 

https://www.mu-vozice.cz/2020/06/12/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-damske-hodinky-6-2020/
https://www.mu-vozice.cz/2020/06/12/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-damske-hodinky-6-2020/


Oznámení  o  vyhlášení  nálezu
věci – klíče (5/2020)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

 

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne 09. 06. 2020 byl nalezen v ulici Obránců míru v Mladé
Vožici svazek 3 klíčů s přívěskem.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel.  722 582 742, 381 201 918) nejpozději do
3 let od vyhlášení nálezu,  tedy do 10. 06. 2023.  Po té
vlastnické právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá
město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 10.06. 2020

Vyvěšeno: 10. 06. 2020

Sejmuto:

 

 

 

https://www.mu-vozice.cz/2020/06/10/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klice-5-2020/
https://www.mu-vozice.cz/2020/06/10/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klice-5-2020/


Oznámení  o  vyhlášení  nálezu
věci – klíč (2/2020)
Městský úřad Mladá Vožice

Žižkovo nám. 80

391 43  Mladá Vožice

 

Oznámení o vyhlášení nálezu věci
Dne 12. 02. 2020 byl nalezen na Morávkově náměstí v Mladé
Vožici 1 klíč s přívěskem.

Vlastník si jej může vyzvednout zde na městském úřadě, dv. č.
13 (Bc. Novotná, tel. 381 201 918) nejpozději do 3 let od
vyhlášení nálezu,  tedy do 13. 02. 2023.  Po té vlastnické
právo k věci nebo výtěžku za ni strženému nabývá město.

Věc si lze vyzvednout pouze po její identifikaci, sepsání a
podepsání  protokolu  a  zaplacení  nálezného.  Je  nutné  vzít
s sebou průkaz totožnosti.

V Mladé Vožici dne 13.02. 2020

Vyvěšeno: 13. 02. 2020

Sejmuto:

 

https://www.mu-vozice.cz/2020/02/13/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klic-2-2020/
https://www.mu-vozice.cz/2020/02/13/oznameni-o-vyhlaseni-nalezu-veci-klic-2-2020/

